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Tjänsteskrivelse 

 
 

Objektsgodkännande av projekt 9995 Drottningtorget toalett  
TN-2020-3012 

Sammanfattning 
Ärendet avser ansökan om objektsgodkännande för upprättande av toalettbyggnad vid 
Drottningtorget. 
 
Investeringsutgifterna uppgår till -1 600 tkr brutto och är upptagna i 2020 års och juli månads 
prisläge. Driftkonsekvenserna, brutto som netto, uppgår till -170 tkr. Projektet ryms inom den 
begärda årsramen för kategorin. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden beslutar 

att godkänna investeringsutgift för projekt 9995 Drottningtorget toalett om 1 600 tkr och 
driftkostnader om 170 tkr (brutto). 

Beslutsunderlag 
 Underlag objektsgodkännande för projekt 9995 Drottningtorget toalett 
 G-Tjänsteskrivelse TN 201124 Objektsgodkännande för projekt 9995 Drottningtorget 

toalett 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2020-11-24 
 
Ärendet 
En offentlig toalett har tidigare tillhandahållits av JC Decaux, inom avtalet för reklam, till platsen 
vid Norra Vallgatan bakom St. Gertrud. Avtalet med Malmö stad gick ut 2018 och toaletten 
monterades bort av JC Decaux. Fastighets- och Gatukontoret föreslår nu tekniska nämnden att 
sätta upp en ny prefabricerad toalettbyggnad. Den nya toalettens placering är central, då den 
servar förbipasserande med buss, bil eller till fots längs Norra Vallgatan innanför Östra 
Hamnkanalen. Många utländska turistbussar stannar på bussparkeringen i vägrenen av Norra 
Vallgatan. Placeringen är samtidigt inom bekvämt avstånd från Drottningtorget. 
 
Syftet med projektet är att skapa bättre service för besökarna i området kring Drottningtorget 
och promenadstråket längs Östra Hamnkanalen samt öka tryggheten vid en populär central plats 
i Malmös innerstaden. Toalettbyggnad beräknas vara färdigställd sommaren 2021 och ska 
innehålla två toalettutrymmen, varav ett är anpassat för rörelsehindrade. 
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Investeringsutgifterna uppgår till -1 600 tkr brutto och är upptagna i 2020 års och juli månads 
prisläge. Inga inkomster bedöms bli aktuella. Driftkonsekvenserna, brutto som netto, uppgår till 
-170 tkr. Projektet ryms inom den begärda årsramen för kategorin. 
 
Ansvariga  
Sarah Von Liewen  Avdelningschef 
Anna Bertilson  Direktör 
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